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Jäsenkirje 2/2024

Tätä kirjoittaessani aurinkoinen takatalvi on yllättänyt meidät muutama päivä sitten. Sellaiseen 
olemme toki tottuneet, mutta ei siihen, minkä vuoksi Vantaa on ollut uutisissa ulkomaita myöten. 
Kouluampuminen koskettaa meitä ja suremme kaikkia osapuolia. 

Jäsenasiat
Yhdistys on saanut viime aikoina taas uusia jäseniä, tervetuloa heille. Meitä on nyt hilkulla 150. 
Jäsenmaksu on edelleen 30 euroa, josta tilitetään Kansalliselle senioriliitolle 18 euroa. Jäsenet 
saavat vuosittain viidesti ilmestyvän tasokkaan Patina-lehden. Yhdistykselle jäävästä osuudesta 
maksetaan mm. tiistaitapaamisten pullakahvit. Kaikki yhdistyksen toiminta järjestetään 
vapaaehtoisvoimin.

Ohessa lähetetään myös jäsenkysely, johon vastaaminen vie vain hetken. Palauta viimeistään 15.4.

Tiistaitapaamiset
Tiistaitapaamiset jatkuvat parittomien viikkojen tiistaisin klo 14. Kahvitarjoilu alkaa noin klo 13.30.
Kevätkauden tapaamisia on vielä muutamia jäljellä ja ovat seuraavat:

9.4. Löydä paikkasi elämässä ja yhteisössä -esitelmä  on peruuntunut meistä riippumattomista 
syistä, mutta ei hätää, sillä jäsenemme Pirkko Yrjölä pelastaa tilanteen. Hänellä on aina painavaa 
sanottavaa.

23.4. Hyvä tietää lääkkeistä, Apteekkari Sirpa Peura

7.5. Vapaa-ajan kalastus, Marcus Wikström, kalatalousasiantuntija

Kerhot ja muut ryhmät
Kerhoja ja ryhmiä voidaan perustaa kysynnän ja tarpeen mukaan. Toivottavaa olisi, että 
ehdotukseen sisältyisi myös tulevan käynnistäjän ja vetäjän nimi.

Lukupiiri
Lukupiiri jatkaa toimintaansa ja seuraava tapaaminen on pe 12.4.2024 klo 11.00 Tikkurilan 
Asukastilassa, Lummetie 2 A, neljäs kerros. Käsiteltävä kirja on Enni Mustosen Kasvattitytär. 
Voidaan myös hieman palata vielä Mihail Bulgakovin kirjaan Saatana saapuu Moskovaan. 
Lukupiirissä valitaan seuraava kirja ja mahdollisesti useampikin. Kevään Lukupiirit kokoontuvat  
siis 12.4. ja 24.5.2024. Tervetuloa mukaan, vaikka et olisi kirjaa ehtinyt lukeakaan. Lisätietoja ita-
vantaa@senioriyhdistys.fi

mailto:ita-vantaa@senioriyhdistys.fi
mailto:ita-vantaa@senioriyhdistys.fi


2(2)
Muistikerho
Muistikerho kokoontuu myös Tikkurilan Asukastilassa kahden viikon välein parillisten viikkojen 
perjantaisin klo 11.00 alkaen ja sen vetäjänä toimii Tarja Kantanen.  Kerhossa ylläpidetään muistia 
järjestämällä tietokilpailuja, ratkomalla erilaisia pulmia ja tehtäviä sekä muistelemalla menneitä. 

Lounaskerho  
Lounaskerhon tarkoitus on tutustua Tikkurilan lounasravintoloihin kerran kuukaudessa. Kolmessa 
paikassa on jo lounastettu. Osallistuminen on ollut aktiivista ja porukassa ruoka on maistunut, joten 
jatketaan lounaita ja palataan niihin myöhemmin.

Golfkerho
Golfkerho käynnistetään keväällä.

Lohjan retki 22.5.2024

Klo 9.00 lähdemme bussilla kohti Lohjaa Sokos-hotelli Vantaan vierestä Ratatieltä. Tulethan 
ajoissa lähtöpaikkaan. 

Ilmoittautuminen ma 29.4. mennessä sähköpostilla pirjoroyna@gmail.com 
Ilmoita retkelle lähtijöiden nimi/nimet ja mahdollinen erikoisruokavalio.
Retken hinta on 65 euroa. Retkeen sisältyy myös opastukset kaivoksessa ja kirkossa. Yhdistys tukee
retken matkaosuutta. 
Maksutiedot: Itä-Vantaan seniorit, tilinumero FI09 1220 3000 153755 ja viitenumero 330. Maksu 
samalla kertaa kuin ilmoittautuminen. 

Teatterit ja konsertit
Seuraavat teatteriesitykset löytyvät tarkemmin yhdistyksen www-sivuilta. 

Seniorisoppa kevätkonsertti 23.4.2024 klo 11.00 – 12.30
Helsingin kaupunginteatteri, Ensi Linja 2

Ei kertonut katuvansa 27.4.2024 klo 13.00 – 15.30
Hämeenlinnan teatteri, Keinusaarentie 5

Operamenton 30-vuotiskonsertti 18.5.2024 klo 15.00 – 17.00
Teatteri Vantaan Silkkisali, Silkkitehtaantie 5 H

Nähdään tapahtumissa!
MH
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